CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 080601/2024/TB-HĐQT-MZ

Hà Nội, ngày 08 tháng 06 năm 2024

THÔNG BÁO CHỐT DANH SÁCH CỔ ĐÔNG

ĐỂ TỔ CHỨC ĐHĐCĐ BẤT THƯỜNG NĂM 2024

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần Miza

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Miza (Mã số doanh nghiệp: 0105028958) trân trọng

thông báo tới Quý cổ đông về ngày đăng ký cuối cùng để tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất

thường năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tên doanh nghiệp: Công ty cổ phần Miza

2. Trụ sở: Cụm công nghiệp vừa và nhỏ Nguyên Khê, Xã Nguyên Khê, Huyện Đông Anh,

Thành phố Hà Nội

3. Điện thoại: ((0243)9 656 121; Fax (0243)9 656 128); Email: admin@miza.vn ;

Website: www.miza.vn

4. Tên cổ phần: Cổ phiếu Công ty cổ phần Miza

5. Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần

6. Loại cổ phần: Cổ phiếu phổ thông

7. Ngày chốt danh sách CĐ dự họp: 17h ngày 29/06/2024

8. Lý do và mục đích: Tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2024

9. Thời gian tổ chức ĐH: dự kiến ngày 22 tháng 07 năm 2024

10. Địa điểm tổ chức dự kiến: Hội trường Công ty cổ phần Miza Cụm công nghiệp vừa và

nhỏ Nguyên Khê, Xã Nguyên Khê, Huyện Đông Anh, Thành phố Hà Nội.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- HĐQT, BKS;

- Ban TGĐ;

- Website công ty

- Lưu VPHĐQT.

mailto:admin@miza.vn